



ประกาศอำเภอแม่เงิน
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างปรับปรุงบ้านพักข้าราชการอำเภอแม่เงิน จังหวัดนครสวรรค์
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่อำเภอแม่เงิน ได้มีโครงการ จ้างปรับปรุงบ้านพักข้าราชการอำเภอแม่เงิน จังหวัดนครสวรรค์
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

งานบริการปรับปรุงบ้านพักข้าราชการอำเภอแม่เงิน จังหวัดนครสวรรค์ (๗๒.๑๓.๑๓.๐๙) จำนวน
๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางเดือนใจ ศิริเวช โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท
(สองแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ
ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๓๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓

เรือดร 

(วิทยา เกล้าวีกรณ์)

นายอำเภอแม่เงิน ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดนครสวรรค์

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอแม่เงิน

โครงการ ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ อำเภอแม่เงิน
 ประเภทงาน งานอาคาร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14 ตำบลแม่เงิน อำเภอแม่เงิน จังหวัดนครสวรรค์
 เจ้าของงาน อำเภอแม่เงิน

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 9 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงบ้านพัก	37,970.00	1.3000	49,361.00	Factor F
2	ปรับปรุงภูมิทัศน์รอบบ้านพัก	155,239.27	1.3000	201,811.05	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รวมอยู่ในรูปของ Factor F				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
					- ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน
					- พื้นที่ปกติ
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				251,172.05	
คิดเป็น ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				249,000.00	
(ตัวอักษร) (สองแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายชัชชัย ขวัญตา)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายนำโชค ไม้สนธิ์)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ สุภักดิ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.แม่เงิน

บัญชีประกอบงบราคา

โครงการ

ปรับปรุงฐานพัสดุราชการ อำเภอแม่เงิน

ตอนที่ย่อสร้าง

หมู่ที่ 14 ตำบลแม่เงิน อำเภอแม่เงิน จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

อำเภอแม่เงิน

ระยะเวลาดำเนินการ

30 วัน

คำนวณราคาทาง เมื่อวันที่ 9 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ				รวมเงิน	รวมต้นทุน
				ราคา @	รวม	ราคา @	รวม		
1	งานปรับแก้ดินถมที่ ๑๓๓๓๓๓	534.40	ตร.ม.		-	1.43	764.19	764.19	
2	งานถมดินที่ - ทรายถมพื้นที่ - คอนกรีต โครงสร้าง - งานถมดิน - ผนัง	26.72	ตร.ม.	354.00	9,458.88	99.00	2,645.28	12,104.16	
		64.13	ตร.ม.	1,599.00	102,543.87	306.00	19,623.78	122,167.65	
		6.23	ตร.ม.	374.00	2,330.02	115.00	716.45	3,046.47	
		2.00	ถ.	28.00	56.00		-	56.00	
3	งบบริหารงานพัสดุราคา 6.1๓. 0.20*๑.20*๒๒#	534.40	ตร.ม.	27.00	14,428.80	5.00	2,672.00	17,100.80	
รวมค่าวัสดุ + ภาษี								155,239.27	

(ลงชื่อ)..... นายสมานธรรมการ

(ลงชื่อ)..... นายสมานธรรมการ

(ลงชื่อ)..... นายสมานธรรมการ

(นายสมานธรรมการ)

(นายสมานธรรมการ)

(นายสมานธรรมการ)

ปลัดอำเภอ (ตพ.๓๑.๑๓.๑๓.๑๓)

ปลัดอำเภอ (ตพ.๓๑.๑๓.๑๓.๑๓)

นายสมานธรรมการ

บัญชีรับประมาณราคา

โครงการ ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ อำเภอแม่เงิน

ตามข้อสั่งการ หมู่ที่ 14 ตำบลแม่เงิน อำเภอแม่เงิน จังหวัดน่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอแม่เงิน

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

คำนวณราคาทางเมื่อวันที่ 9 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาติดตั้ง		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา @	รวม	ราคา @	รวม		
1	งานพาดี่								
	1.1 งานพาดี่โพลงตีเกลียว	260.00	พ.ม.	30.00	7,800.00	30.00	7,800.00	15,600.00	
	1.2 งานพาดี่โพลงตีเกลียว	260.00	พ.ม.	35.00	9,100.00	34.00	8,840.00	17,940.00	
	1.3 งานพาดี่อื่น ๆ	12.40	พ.ม.	40.00	496.00	35.00	434.00	930.00	
2	งานประติมากรรม								
	2.1 ประติมากรรมไม้ตีเกลียวขนาด 0.80*2.00 เมตร 1 ชิ้น	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
3	อื่น ๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนสมบูรณ์								
รวมค่าวัสดุ + แรงงาน					20,896.00		17,074.00	37,970.00	

(ลงชื่อ) นายสมานธรรมกร

(นายสมานธรรมกร อนุมัติ)

ปลัดอำเภอ (พวง ป.ค. สำนักการ)

(ลงชื่อ) นายวิชาญ ใจเย็น

(นายวิชาญ ใจเย็น อนุมัติ)

ปลัดอำเภอ (พวง ป.ค. สำนักการ)

(ลงชื่อ) นายสุรศักดิ์ สุทธิศักดิ์

(นายสุรศักดิ์ สุทธิศักดิ์ อนุมัติ)

นายวิชาญ ใจเย็น สำนักการ



ประกาศอำเภอแม่เงิน
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างปรับปรุงอาคารที่ว่าการอำเภอแม่เงิน จังหวัดนครสวรรค์
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ อำเภอแม่เงิน ได้มีโครงการ จ้างปรับปรุงอาคารที่ว่าการอำเภอแม่เงิน จังหวัดนครสวรรค์
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ปรับปรุงอาคารที่ว่าการอำเภอแม่เงิน จังหวัดนครสวรรค์ (๗๓.๑๘.๑๑.๐๔) จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ นางเดือนใจ ศิริเวช โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๔,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๑

เรือดรี

(วิทยา เก้าวิกรม)

นายอำเภอแม่เงิน ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดนครสวรรค์

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอแม่เป็น

โครงการ ปรับปรุงอาคารที่ว่าการอำเภอแม่เป็น
 ประเภทงาน งานอาคาร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14 ตำบลแม่เป็น อำเภอแม่เป็น จังหวัดนครสวรรค์
 เจ้าของงาน อำเภอแม่เป็น

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 12 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานต้นทุน	66,240.00	1.3000	86,112.00	Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน - พื้นที่ปกติ
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				86,112.00	
คิดเป็น ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				84,000.00	
(ตัวอักษร) (แปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายมาโชค ไนสนธิ์)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายวิรัตน์ จำนงค์สิงห์)

เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ สุภักดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.แม่เป็น

บัญชีประมาณราคา

โครงการ ปรับปรุงอาคารที่ว่าการอำเภอแม่ปืม
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14 ตำบลแม่ปืม อำเภอแม่ปืม จังหวัดน่าน
 หน่วยงานที่ขอโครงการ อำเภอแม่ปืม
 ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 12 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมเงิน	หน่วยเงิน
				ราคา @	รวม	ราคา @	รวม		
1	งานทาสี 2.1 งานทาสีไม้พลาซดิกภายนอก	960.00	ตร.ม.	35.00	33,600.00	34.00	32,640.00	66,240.00	
รวมค่าวัสดุ + แรงงาน								66,240.00	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)..... กรรมการ (ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายวิรัตน์ จันทร์สังข์) (นายสุศักดิ์ สุภักดิ์)
 (นายไพฑูริ์ ไชยรัตน์) นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.แม่ปืม

ปลัดอำเภอ (อพ.บ.ค.ชำนาญการ)